



Sulkasetin harrastekisat

Lauantai 4.4.2020 klo 9 alkaen

Raholan Sulkis (ent. Syssyn Sulkis), Teerivuorenkatu 14, Tampere

Miehet kaksinpeli	Miehet nelinpeli	Naiset kaksinpeli	Naiset nelinpeli	Sekanelinpeli
MK 1 Kilpapelaja (B) Tre Ranking A-B	MN 1 Kilpapelaja (B-C) Tre Ranking A-B	NK 1 Kilpapelaja (B-C)	NN 1 Kilpapelaja (B-C)	SN 1 Kilpapelaja (B-C)
MK 2 Kilpapelaja (C) Tre Ranking C-D	MN 2 Kokenut pelaaja tai Tre Ranking C-D	NK 2 Kokenut pelaaja	NN 2 Kokenut pelaaja	SN 2 Kokenut pelaaja
MK 3 Paljon kilpaillut harrastepelaaja Tre Ranking E-F	MN 3 Aloitteleva pelaaja	NK 3 Aloitteleva pelaaja	NN 3 Aloitteleva pelaaja	SN 3 Aloitteleva pelaaja
MK 4 Jonkin verran kilpaillut harrastepelaaja Tre Ranking G-I	<ul style="list-style-type: none"> Taulukossa maininnat pelaajien taitotasosta ovat viitteellisiä suosituksia. Kysy tarvittaessa neuvoa turnauksen järjestäjiltä. Siniset luokat ovat avoimia kaikille. Vihreisiin luokkiin voi ilmoittautua vain pelaaja, jolla ei ole ranking pisteitä Sulkapalloliiton kisoista yleisissä luokissa viimeisen vuoden ajalta. Voit ilmoittautua enintään kolmeen luokkaan (mutta enintään 2 kaksinpeliä, 2 nelinpeliä tai 2 sekanelinpeliä). Luokkia voidaan yhdistää, mikäli ilmoittautuneita ei ole riittävästi. Pelit pyritään pelaamaan kolmen pelaajan pooleissa eli pelejä tulee jokaiselle vähintään kaksi yhtä luokkaa kohden. Jatkopelit pelataan cup-muotoisena. 			
MK 5 Vähän kilpaillut tai aloitteleva pelaaja				
MK 40 40 vuotta tai vanhempi harrastepelaaja				

Osallistumismaksu kaksinpeleissä on 18 €/pelaaja ja nelinpeleissä 12 €/pelaaja. Osallistumismaksusta lähetetään lasku edustamallesi seuralle tai sinulle henkilökohtaisesti sähköpostilla. Voit myös maksaa paikan päällä Mobilepay:llä. Kisoissa käytetään aitoja sulkaisia palloja, jotka pelaajat hankkivat itse. Kisapaikalta voit myös ostaa kisapalloja. Pelaajia ei ole vakuutettu, joten tarkistathan oman vakuutuksesi kattavuuden. Kisapaikalla palvelee kahvio ja varustemyynti.

Ilmoittautuminen viimeistään la 28.3. Jos sinulla on kilpailulisenssi, ilmoittaudu osoitteessa badmintonfinland.tournamentsoftware.com. Jos sinulla ei ole kilpailulisenssiä, laita sähköpostia kisat@sulkaset.fi. Ilmoita myös sulkapalloseurasi, mikäli olet jäsen jossakin seurassa. Lisätietoa kisasta em. osoitteista ja facebook-sivuiltamme.

www.facebook.com/Sulkaset